

评 标 报 告

项 目 名 称：洛阳市洛龙区龙门石窟街道办事处龙门石窟景区南门区旅游配套设施建设项目(二期)——东草店铁路东道路拆除恢复及附属物拆除项目

项 目 编 号：洛龙工施招标(2023)0107 号

标 段 名 称：洛阳市洛龙区龙门石窟街道办事处龙门石窟景区南门区旅游配套设施建设项目(二期)——东草店铁路东道路拆除恢复及附属物拆除项目

标 段 编 号：洛龙工施招标(2023)0107 号-1

招 标 人：洛阳市洛龙区龙门石窟街道办事处

招标代理机构：河南中尚工程咨询有限公司

评 标 日 期：2023 年 9 月 12 日

一、项目基本情况

- 1、项目名称：洛阳市洛龙区龙门石窟街道办事处龙门石窟景区南门区旅游配套设施建设项目(二期)——东草店铁路东道路拆除恢复及附属物拆除项目
- 2、项目编号：洛龙工施招标(2023)0107 号
- 3、标段名称：洛阳市洛龙区龙门石窟街道办事处龙门石窟景区南门区旅游配套设施建设项目(二期)——东草店铁路东道路拆除恢复及附属物拆除项目
- 4、标段编号：洛龙工施招标(2023)0107 号-1
- 5、招标人：洛阳市洛龙区龙门石窟街道办事处
- 6、代理机构：河南中尚工程咨询有限公司
- 7、招标方式：公开招标
- 8、开标地点：开标十一室
- 9、评标地点：评标三室（9 台电脑）

二、开标情况：

序号	投标单位名称	投标报价（元）	部分清单报价（元）	单价措施项目（元）	总价措施项目（安全文明施工措施费）（元）	总价措施项目（夜间施工二次搬运、冬雨季施工）（元）	暂列金额（元）	专业工程暂估价（元）	规费（元）	税金（元）	评标报价（不含规费、税金、安全文明施工措施费、暂列金额、专业工程暂估价）（元）	变更签证浮动率（%）	评标措施费（不含安全文明施工措施费）（元）	项目经理、级别及注册编号	工期（日历天）	投标有效期（日历天）	保证金缴纳情况
1	河南永收建筑工程有限公司	14654510.53	13083909.92	8697.63	156159.43	52974.56	0	0	1427106.00	5.46	13145582.11	0.46	61672.19	张晓欢、二级及豫241171940219	30	90	
2	洛阳砦筑建设工程有限公司	14667727	13099802.80	9031.50	156588.20	51748.96	0	0	13119094.6	12.11	13160583.26	0.19	60780.46	王晓燕、二级 豫241202196194	30	90	

有限公司	14685101.82	13109404.96	7752.53	160038.78	52873.20	0.00	0.00	59.57	13170030.69	0.16	60625.73	张庭栋、 二级 豫 241202152 096	30	90
河南 鑫亨 佳建 筑工 程有 限公 司	14685101.82	13109404.96	7752.53	160038.78	52873.20	0.00	0.00	142512.11.35	13170030.69	0.16	60625.73	张庭栋、 二级 豫 241202152 096	30	90
河南 方越 建筑 工程 有限 公司	14674584.22	13103413.08	9020.82	155557.06	52748.55	0.00	0.00	142511.86612.9279	13165182.45	0.22	61769.37	王灿宇、 二级、豫 241212299 513	30	90
郑州 誉鼎 电力 实业 有限 公司	14688730.39	13110619.32	8214.69	160760.35	53128.41	0	0	14311760.9567	13171962.42	0.15	61343.1	苏文斌 市 政二级建 造师 豫 241151582 311	30	90
河南 嵩山 建筑 安装 有限 公司	14678722	13102170.64	8498.17	160326.23	52968.64	0.00	0.00	1427534.575	13163637.45	0.23	61466.81	崔现治、 二级、豫 241111121 840	30	90
河南 奉雕 建设 工程	14019693	12507874.92	7534.64	160601.89	43080.55	0	0	144309.1158	12558490.11	4.85	50615.19	刘晓明 市 政二级建 造师 豫 241212298	30	90

有限公司	.8						1 2 · 4	4				114			
8 中固 建设 有限 公司	14 68 44 98 .7 9	1310 7100 .96	930 8.1 1	160106. 14	52908.12	0. 00	0.00	1 4 2 12 5 12 9 48 3 1. · 55 9 1		13169317.19	0.1 2	62216.23	刘佳喆、 二级、豫 241192047 226	30	90
9 河南 天富 建筑 工程 有限 公司	14 66 58 05 .6	1310 6983 .52	931 0.5 4	151595. 09	51976.20	0	0	1 3 5 12 0 10 0 93 2 8. · 08 1 7		13168270.26	0.3 8	61286.74	田守明、 二级、豫 241151689 443	30	90
1 0 河南 业顺 建筑 工程 有限 公司	14 55 89 81 .2 3	1300 6200 .84	751 2.7 6	159893. 44	43312.67	0. 00	0.00	1 3 9 12 02 9 11 4 7. 3 72 · 8		13057026.27	1.6 5	50825.43	熊振华 二 级 豫 241151684 112	30	90
1 1 河南 锦达 建设 有限 公司	13 95 55 68 .4 5	1245 2380 .92	748 8.5 4	158829. 22	43246.21	0. 00	0.00	1 4 1 11 3 52 2 29 8 4. · 64 9 2		12503115.67	5.6	50734.75	马常晨、 市政公用 工程贰级、 豫 241131338 575	30	90
1 2 福航 建工 有限 公司	14 61 69 43 .1 9	1304 6291 .80	778 9.2 5	159861. 37	53068.84	0	0	1 4 3 0 3. 2 57 8		13107149.89	1	60858.09	孙文灿 二 级 豫 241202220 2305859	30	90

	全生产许可证													
2	项目经理	通过	通过	通过	通过	不通过	通过	不通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
2	信用承诺函	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
2	其他要求	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过	不通过	通过	通过	不通过	通过
3	响应性评审													
3	工期	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
3	投标有效期	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
3	付款方式	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
3	质量要求	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
3	安全目标	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
3	扬尘防治目标	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
3	文明工地目标	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
3	缺陷责任期	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
3	工程量清单	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
3	投标报价	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过

3 · 1 1	其他要求	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
	汇总	通过	通过	通过	通过	不通过	通过	不通过	通过	不通过	通过	通过	不通过	通过

2、未通过初步评审的投标人情况：

未通过初步评审的投标人名称及原因		
序号	投标人名称	未通过原因
1	河南中岳建设工程有限公司	项目经理无在建承诺书不符合招标公告第三条第 3 项的要求。
2	河南奉雕建设工程有限公司	项目经理无在建承诺书不符合招标公告第三条第 3 项的要求。
3	河南嵩山建筑安装有限公司	投标人信誉不符合招标公告第三条第 4 项第（4）款的要求。
4	河南锦达建设有限公司	投标人信誉不符合招标公告第三条第 4 项第（4）款的要求。

六、所有投标人总得分情况

序号	投标人	商务标评审	技术标评审	综合标评审	得分合计	排名
1	河南业顺建筑工程有限公司	41.11	23.66	18.78	83.55	1
2	中固建设有限公司	37.17	22.89	18.0	78.06	2
3	郑州誉鼎电力实业有限公司	37.42	21.72	13.4	72.54	3
4	洛阳砦筑建设工程有限公司	37.77	22.5	9.8	70.07	4
5	福航建工有限公司	38.57	22.32	7.04	67.93	5
6	河南鑫亨佳建筑工程有限公司	37.68	22.99	6.0	66.67	6
7	河南天富建筑工程有限公司	37.48	21.05	6.6	65.13	7
8	河南永收建筑工程有限公司	37.71	21.6	5.01	64.32	8
9	河南方越建筑工程有限公司	37.38	22.24	4.3	63.92	9

七、各投标人详细得分情况

1、商务标得分情况：

序号	评审因素	投标单位及评审意见								
		河南永收建筑工程有限公司	洛阳砦筑建设工程有限公司	河南方越建筑工程有限公司	郑州誉鼎电力实业有限公司	福航建工有限公司	河南业顺建筑工程有限公司	河南天富建筑工程有限公司	中固建设有限公司	河南鑫亨佳建筑工程有限公司
1	投标报价的评审	20.28	20.04	19.98	19.88	20.86	21.62	19.92	19.92	19.9
2	分部分项工程项目清单单价评审	9.94	9.94	9.94	9.94	9.94	9.94	9.94	9.94	9.94
3	措施项目费的评审（不含安全文明施工措施费）	2.49	2.79	2.46	2.6	2.77	4.55	2.62	2.31	2.84
4	主要材料单价的评审	5.0	5.0	5.0	5.0	5.0	5.0	5.0	5.0	5.0
	汇总	37.71	37.77	37.38	37.42	38.57	41.11	37.48	37.17	37.68

2、技术标得分情况：

序号	单位名称	评委姓名及评审意见							
		专家 1	专家 2	专家 3	专家 4	专家 5			汇总
1	河南永收建筑工程有限公司	22.0	21.1	20.45	22.2	22.25			21.6
2	洛阳砦筑建设工程有限公司	22.4	22.1	21.2	23.1	23.7			22.5
3	河南方越建筑工程有限公司	22.4	21.1	21.45	23.3	22.95			22.24
4	郑州誉鼎电力实业有限公司	21.9	22.8	19.5	21.2	23.2			21.72
5	福航建工有限公司	22.4	22.1	20.45	23.8	22.85			22.32
6	河南业顺建筑工程有限公司	22.9	24.4	22.15	24.4	24.45			23.66
7	河南天富建筑工程有限公司	21.4	20.2	19.3	22.3	22.05			21.05
8	中固建设有限公司	22.9	23.3	21.1	24.3	22.85			22.89
9	河南鑫亨佳建筑工程有限公司	22.7	23.1	22.05	23.7	23.4			22.99

3、综合标得分情况：

序号	评审因素	投标单位及评审意见								
		河南永收 建筑工程有限公司	洛阳砦筑 建设工程有限公司	河南方越 建筑工程有限公司	郑州誉鼎 电力实业有限公司	福航建 工有限公司	河南业顺 建筑工程有限公司	河南天富 建筑工程有限公司	中固建 设有限公司	河南鑫亨佳 建筑工程有限公司
1	企业业绩	0.0	4.0	0.0	6.0	2.0	4.0	0.0	6.0	2.0
2	项目经理业绩	0.0	0.0	0.0	4.0	0.0	4.0	0.0	2.0	0.0
3	优惠承诺 (变更签证 优惠率)	2.0	1.0	1.0	1.0	2.0	2.0	2.0	1.0	1.0
4	企业信用									
4 · 1	企业荣誉	0.0	0.0	0.0	0.0	0.0	0.0	0.0	1.0	0.0
4 · 2	企业信用评价	0.0	2.0	0.0	0.0	0.0	3.0	2.0	3.0	0.0
4 · 3	红名单企业	0.0	0.0	0.0	0.0	0.0	2.0	0.0	2.0	0.0
5	项目经理信用	0.0	0.0	0.0	0.0	0.0	0.0	0.0	0.0	0.0
6	不良信用扣分	0.0	0.0	0.0	0.0	0.0	0.0	0.0	0.0	0.0
7	招标人意见	2.0	1.8	2.3	2.4	2.0	2.7	1.6	2.0	2.0
8	小微企业投标 报价政策得分	1.01	1.0	1.0	0.0	1.04	1.08	1.0	1.0	1.0
	汇总	5.01	9.8	4.3	13.4	7.04	18.78	6.6	18.0	6.0

4、其他评审得分情况：

无

八、其他需要说明的情况（需要表决的事项或需要投标人澄清的问题等）：

1、河南中岳建设工程有限公司，河南奉雕建设工程有限公司，项目经理无在建承诺书不符合招标公告第三条第3项的要求。 2、河南嵩山建筑安装有限公司，河南锦达建设有限公司，投标人信誉不符合招标公告第三条第4项第（4）款的要求。

九、评标结果：

序号	中标候选人排序	投标人名称	投标报价
1	第一中标候选人	河南业顺建筑工程有限公司	14558981.230
2	第二中标候选人	中固建设有限公司	14684498.790
3	第三中标候选人	郑州誉鼎电力实业有限公司	14688730.390

十、中标候选人响应招标文件情况（代理机构必填项，若不需要业绩或资质则填写“无”）：

1、企业资质：

中标候选人	候选人名称	资质等级	证书编号
第一中标候选人	河南业顺建筑工程有限公司	市政公用工程施工总承包叁级	D341153091
第二中标候选人	中固建设有限公司	市政公用工程施工总承包叁级	D341151417
第三中标候选人	郑州誉鼎电力实业有限公司	市政公用工程施工总承包叁级	D341047182

2、企业业绩

中标候选人	企业业绩
河南业顺建筑工程有限公司	1、中国人民解放军 66069 部队车场整治项目；2、汝阳县陶营镇污水管网（一期）建设工程。
中固建设有限公司	1、洛阳文化双创产业园一期、二期室外管网和铺装工程；2、洛阳市洛龙区住房和城乡建设局洛龙区白马寺镇省道洛白路北侧辅道大中修工程项目；3、2022 年伊滨区李村镇雷村道路提升工程
郑州誉鼎电力实业有限公司	1、永恒静泊山庄给排水项目施工总承包工程；2、郑州市大里村老城区改造工程；3、郑州市中牟县冯庄村雨污水改造工程。

3、项目负责人资质：

中标候选人	候选人名称	项目负责人姓名	项目负责人职业资格	证书编号
第一中标候选人	河南业顺建筑工程有限公司	熊振华	市政公用工程二级注册建造师	豫 241151684112
第二中标候选人	中固建设有限公司	刘佳喆	市政公用工程二级注册建造师	豫 241192047226

第三中标候选人	郑州誉鼎电力实业有限公司	苏文斌	市政公用工程二级注册建造师	豫 241151582311
---------	--------------	-----	---------------	-------------------

4、项目负责人业绩：

项目负责人姓名	业绩名称
熊振华	1、中国人民解放军 66069 部队车场整治项目；2、汝阳县陶营镇污水管网（一期）建设工程。
刘佳喆	1、022 年伊滨区李村镇雷村道路提升工程
苏文斌	1、永恒静泊山庄给排水项目施工总承包工程；2、郑州市大里村老城区改造工程。

十一、推荐的中标候选人签订合同前需要处理的事宜：

按招标文件要求执行。

十二、评标委员会编制评标报告并签字确认：

